
TUOTE SSTL -
NUMERO

VARASTO-
PAKKAUS

PAINO KG
/100 KPL

A mm B mm C mm

RT-100
RT-200
RT-300
RT-400
RT-500
RT-600

14 313 51
14 313 52
14 313 53
14 313 54
14 313 55
14 313 56

2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl

80
190
290
400
530
650

98
198
297
397
497
597

246
346
446
546
646
746

T-KAPPALE RT

KULMA-, T- JA X-KAPPALEET

Kuumasinkitty ohutlevy

222

RT-100M
RT-200M
RT-300M
RT-400M
RT-500M
RT-600M

14 313 61
14 313 62
14 313 63
14 313 64
14 313 65
14 313 66

2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl

80
190
290
400
530
650

98
198
297
397
497
597

246
346
446
546
646
746

Kuumasinkitty ohutlevy ja maalaus

T-kappaleen RT liitososa työnnetään levyhyllyn sisään ja lukitaan kyljestä mukana
tulevilla ruuvisarjoilla tai lukitusnastoilla.

T-kappa leen  asennus

KRA

RT

KRA

A

C

B

KRA

173
273
373
473
573
673

173
273
373
473
573
673

Sisä l tää  6  kp l  M5 x  8  -ruuv ia
ja  6  kp l  M5 -mutter ia / tuote




